СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 марта  2019 г.                                                                                   № 135
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области от 17.12.2018 №112 «О бюджете Артюховского сельсовета Октябрьского района                                                               Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
(в редакции от 22.01.2019 №124)
      В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области от 17.12.2018 №112 «О бюджете Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 22.01.2019 №124)  следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 1:

- в абзаце втором слова «1258073 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 351316 рубля» заменить словами «2186909 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 1256152 рубля»;
 - в абзаце третьем слова «1258073рублей» заменить словами
«2197593,05 рублей»;

2. Приложения № 1,5,7,9,11, изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Артюховского сельсовета
Октябрьского района Курской области                                      Ю.Н.Гриценков
Глава Артюховского сельсовета

   Октябрьского района  Курской области                                      Н.Н.Ковалева